
Pokrokové stroje a služby pro Váš růst…



Vážení obchodní přátelé,

od posledního vydání DAGROS katalogu uběhly 4 roky, 
během kterých se u nás uskutečnilo mnoho důležitého.

Naše každodenní fungování je nadále směřováno 
v duchu naší vize pomáhat zemědělským farmám 
a díky našim moderním a kvalitním strojům 
zvyšovat jejich produkci. S tím souvisí vyhledávání 
nejmodernějších technických řešení, která reagují 
na konkrétní problémy a požadavky zemědělství. 

Výsledkem takového vyhledávání byl v září roku 2020 podpis smlouvy o zastoupení holandské společnosti 
AGRIFAC pro Českou republiku. Jedná se o prémiovou značku vyrábějící samojízdné postřikovače, která určuje 
celosvětově směr v konstrukci moderních postřikovačů.

Nastartovali jsme proces digitalizace naší společnosti. Začali jsme ve větší míře využívat cloudové řešení, 
které zlepšuje a zjednodušuje přístup k informacím nejen pro obchodní tým, ale hlavně pro servis, který má díky 
tomu mnohem rychlejší přístup k potřebným informacím pro zajištění kvalitní servisní péče. Podařilo se nám 
uvést v život digitální aplikaci Mobilní technik, která nejen zrychlila, ale hlavně zkvalitnila administrativu servisu 
a významně zjednodušila práci servisních techniků při uzavírání montážních listů.

Ani v roce 2022 se výstava Techagro kvůli onemocnění covid nekonala. Z toho důvodu jsme museli obměnit 
způsob propagace našeho sortimentu směrem k vám, našim zákazníkům. Významnou měrou jsme investovali 
do pořízení předváděcích strojů. Uvědomujeme si, že výběr techniky pro její nákup není jednoduchý proces, 
a proto chceme, aby naše předváděcí stroje vám tento proces co nejvíce zjednodušily tím, že přímo u vás 
přesvědčí svou perfektní prací. Posílili jsme také v oblasti pronájmu sklizňové techniky jak v Česku, tak 
i na Slovensku. Velký zájem je hlavně o pronájem strojů na sklizeň a nakládku cukrové řepy. Nárůst zájmu 
registrujeme také mezi pěstiteli brambor. Široký sortiment, který naše společnost nabízí jste mohli shlédnout 
také během Dnů otevřených dveří, které se konaly v sídle naší společnosti v Kostomlatech nad Labem.

Rok 2023 byl pro nás významný tím, že jsme oslavili 20 let od založení společnosti DAGROS. Jak jinak oslavit 
takové výročí než společně s vámi, našimi zákazníky. Oslava proběhla v Kostomlatech nad Labem na konci 
května. Celý den probíhal ve slavnostním duchu. Stroje sice vytvořily velkou výstavní plochu, ale během oslavy 
šlo hlavně o zábavu a setkávání. Mohli jsme přivítat i zástupce našich dodavatelů. Jedním z nejvýznamnějších 
gratulantů byl pan Hermann Paintner, zakladatel a majitel firmy ROPA Maschinenbau, který dorazil společně se 
svojí manželkou Mariannou a výkonným ředitelem společnosti Dr. Eberhardem Kraylem. Celý den byl proložen 
bohatým občerstvením a atraktivním doprovodným programem. Jsme velice rádi, že jste si v tento velice 
významný den pro DAGROS našli čas a oslavili jste to s námi. Účast byla velká, sešlo se nás v Kostomlatech více 
jak 900. Váš zájem a důvěra v DAGROS nás velice těší a zároveň nás to zavazuje k dalšímu zkvalitňování služeb. 

Rozšíření skladového a servisního zázemí 
centrály Kostomlaty nad Labem. Uzavřena 
smlouva o importu a obchodním zastoupení 
společností Veenhuis Maschinen BV. 

Sortiment importované techniky rozšířen 
o pásové shrnovače značky ROC.

20 06 20 08

Ke sklízečům cukrovky byl pořízen jeden 
překládací vůz HAWE. Uzavřena smlouva 
o obchodním zastoupení techniky značky 
HAWE WESTER a Fliegl Agrartechnik pro 
vybrané oblasti na území ČR.

Zahájení výstavy zcela nové centrály 
společnosti v Kostomlatech nad Labem. 
Uzavřena smlouva o obchodním zastoupení 
techniky značky Köckerling pro vybrané 
oblasti na území ČR.

20 13 20 14

Vybudování servisního střediska na Moravě 
v Rychalticích. Uzavřena smlouva o importu 
a obchodním zastoupení společnosti Faresin 
Industries Spa.

20 05
Založení společnosti DAGROS s.r.o. 
Ing. Zdeňkem Šilarem, Ing. Jiřím Šachem 
a Ing. Jaromírem Darivčákem. Import 
a obchodní zastoupení značky ROPA 
a dovoz použité techniky John Deere.

20 03
Prvních 5 zaměstnanců, uzavřena smlouva 
o importu a obchodním zastoupením značky 
Spearhead pro ČR a SR a Pöttinger pro 
vybrané oblasti na území ČR. Historicky  
první účast na veletrhu Techagro.

20 04

Rozšíření nabízených služeb o sklizeň 
cukrové řepy. Pořízeny 2 samojízdné 
sklízeče ROPA EuroTiger.

20 12
Uzavřena smlouva o importu a obchodním 
zastoupení společnosti Tecnoma. Založení 
dceřiné společnosti DAGROS Morava 
a odchod Ing. Darivčáka do této společnosti.

20 10
Zakoupen nový kamion MAN TGX 36.400 se 
speciální nástavbou pro převoz a předvádění 
zemědělské techniky.

20 11

Oslava 20. let výročí společnosti. 
Nejvyšší obrat v historii společnosti.

20 23
Otevření nové obchodně-servisní centrály 
společnosti. Počet zaměstnanců překročil 50.

20 15
Uzavřena smlouva o importu a obchodním 
zastoupení společnosti AGRIFAC na území ČR.

20 20

V tomto duchu jsme směřovali i naše investice. Na konci roku 2023 jsme zakoupili jednu věž automatického 
zakládacího systému Kardex pro oddělení logistiky. Do budoucna počítáme s dalším rozšířením tohoto systému, 
s cílem zkvalitnit dodávky náhradních dílů, ale zároveň zjednodušit a zatraktivnit práci kolegů z oddělení logistiky. 

Po 20 letech jsme se rozhodli změnit také naše logo. Touto změnou bychom chtěli ukázat, že DAGROS i do 
dalších let vstupuje jako trendy společnost, která je nositelem moderních myšlenek a propagátorem nových 
technologií, proto i modernizovaný vzhled loga.

Zainvestovali jsme také do rozšíření vozového parku. Nejednalo se jen o servisní a referenční vozy, ale hlavně 
o nákup nákladního vozu Mercedes Actros s hlubinovým návěsem, který bude zajišťovat dopravu nejen nových, 
ale i předváděcích strojů k vám, našim zákazníkům.

Pro zlepšování komunikace od vás směrem do servisu, chystáme zavedení tiketovacího programu. Tak, aby 
veškerá komunikace neprobíhala pouze telefonicky nebo emailem, budete mít možnost založit požadavek do 
tohoto systému a sledovat jak a kdo ho zpracovává. Slibujeme si od toho další zkvalitnění servisních služeb 
s možností lepší kontroly plnění požadavků.

Směrem do firmy zavádíme nový komunikační systém. Uvědomujeme si, že veškeré informace jak zvenku, 
tak i zevnitř společnosti sdílet pouze přes emailovou komunikaci není nejvhodnější způsob, proto chceme být 
více adresnější a lépe vyžadovat plnění úkolů od jednotlivých pracovníků společnosti.

Stojí před námi ještě další velký úkol, a to rozšíření prostor v sídle společnosti v Kostomlatech nad Labem. 
Od roku 2015, kdy jsme se stěhovali do nového areálu, se rozšířilo nejen portfolio nabízené techniky, množství 
předváděcích strojů, skladových strojů a náhradních dílů, ale hlavně se stále rozšiřuje náš tým. Na to vše musíme 
reagovat, a proto jsme začali připravovat plány rozšíření areálu. Během několika let chceme postavit skladovací 
prostory pro stroje, zároveň větší opravárenské dílny a administrativní zázemí.

Plánujeme investice také do našeho dalšího střediska v Bohdašíně u Červeného Kostelce. Odkoupili jsme část 
pozemku, abychom mohli areál rozšířit a lépe tak realizovat naše záměry. Původní prostory, které jsme společně 
sdíleli se sousední firmou jsme oddělili a uzavřeli. Chystáme rekonstrukci stávající budovy a rozšíření dílenských 
prostor a kanceláří. 

Věřím, že úkoly, které jsme si do dalších let stanovili, nás ještě více posunou, tak abychom naše služby pro vás 
dále vylepšili a vy se na nás mohli ve všem spolehnout. 

Věřím také, že v našem novém katalogu si dobře vyberete.

Přeji vám zároveň do budoucích let hlavně hodně zdraví, spokojenosti a stabilní prostředí pro vaše podnikání.

Ing. Zdeněk Šilar, ředitel DAGROS, s.r.o.

Úvodní slovo Historie



Společnost DAGROS, s.r.o. byla založena v roce 2003 v Kostomlatech nad Labem. 
Hlavním cílem je včas a přesně dle požadavků dodávat zákazníkům techniku, která 
je kvalitní a spolehlivá. V současné době nabízíme zákazníkům v působnosti České 
i Slovenské republiky stroje a příslušenství od více než 25 evropských výrobců. 

  Výhradní dovozce renomovaných značek

  Náhradní díly skladem, expresní doručení 

  Špičkový servis a nejmodernější diagnostika

  Prodejní a poprodejní servis

  Sklizeň vlastními stroji

Centrála Kostomlaty nad Labem

Vše pod jednou střechou. Centrála společnosti se nachází na pozemku o celkové 
rozloze 39 000 m2. Dominantou celého komplexu je servisní dílna, která 
nabízí 990 m2 opravárenské plochy pro servis vašich strojů. Součástí dílny je 
18 m dlouhá montážní jáma, mostový jeřáb o celkové nosnosti 8 tun, olejové 
hospodářství a myčka. Náhradní díly pro vaše stroje skladujeme na 1 670 m2 
kryté plochy. Zázemí pro kompletní administrativu čítá 40 pracovních míst. 

Pobočka Bohdašín 

Obchodně-servisní pobočka Bohdašín se nachází v blízkosti 
města Náchod v Královehradeckém kraji. Touto pobočkou 
pokrýváme zákazníky v oblasti východních Čech. Nejrychlejší 
služby v této oblasti.

Pobočka DAGROS Morava s.r.o. 

Partnerská pobočka se nachází v blízkosti města 
Kopřivnice v Moravskoslezském kraji. Specializuje se 
na opravy a repase krmných vozů.

Rozumíme Vašim potřebám. Nabízíme vám jen tu techniku, o které jsme vnitřně 
přesvědčeni. Prodáváme konkrétní výrobky, které bychom si sami vybrali. 
Přinášíme trendy na česká pole – ve chvíli, kdy nás konkurence kopíruje už přinášíme 
nové – jsme pořád o krok napřed. Spolehlivý partner v minulosti – skvělá volba dnes.

Uvědomujeme si důležitost profesionálního servisu, neboť víme, že se zákazníci musí 
na svou techniku vždy spolehnout. Proto disponujeme týmem odborně proškolených 
přijímacích a servisních techniků. Dílenské prostory a odpovídající flotila servisních aut 
zajistí dlouhou životnost vaší techniky.

Nabízíme férové obchodní podmínky a profesionální poradenství. Zautomatizované 
procesní postupy usnadňují evidenci všech požadavků, plánování zakázek a jejich realizací. 

Provázanost všech oddělení zajišťuje podporu našich zákazníků v jejich podnikání.

„Pokrokové stroje pro Váš růst…“

O společnosti



Pro posílení nákladní logistiky disponujeme těžkým tahačem návěsů Mercedes-Benz Actros 
26.58 Gigaspace se speciálním roztahovacím hlubinným návěsem Faymonville, který rozšiřuje 
naší přepravní kapacitu strojů až na 30 tun při max. výšce strojů 4 m. Stáváme se tak ještě 
flexibilnějším partnerem zemědělců v oblasti dodávek samojízdných postřikovačů, krmných 
vozů, kejdovačů i sklízečů a sazečů brambor.

Nespornou výhodou zajištění našich služeb je digitalizace servisu. Všechny servisní činnosti 
díky aplikaci Mobilní technik máme pod kontrolou. Dokonalý přehled nad realizací servisních 
zakázek i z terénu s dokonalou servisní administrací. Rychlost, přesnost a online evidence 
náhradních dílů.

Případné servisní problémy řešíme 
ihned aktivně přímo u výrobce.

  Profesionální zákaznická podpora

  Odborně proškolení referenti objednávek 
a skladu

  Skladová manipulační technika

  Interaktivní katalogy náhradních dílů

  Digitalizace – QR Kódy, ZEBRA, čtečky

  Expresní doručení

Naše logistické oddělení zajišťuje optimalizaci zásob, potřebnou pro 
zajištění servisu. Skladem máme víc než 30 000 položek v celkové hodnotě 
50 milionu korun.

Oddělení logistiky náhradních dílů jsme posílili o nový automatizovaný 
skladový systém Kardex. Zcela zásadním způsobem tak zvyšujeme naši 
skladovací kapacitu a rychlost vyskladňování náhradních dílů. Implementací 
prvního zařízení tohoto typu tak naši skladovou logistiku posouváme na 
nejvyšší úroveň.

Cílem logistiky je, aby všechny procesy proběhly ve správný čas a náhradní 
díly se dostaly rychle a efektivně na místo určení.

Servis, logistika, sklad a náhradní díly

O kvalitní servis vašich strojů se stará tým 35 odborně proškolených přijímacích a servisních 
techniků, kteří prochází pravidelným produktovým školením u našich dodavatelů.

V případě servisního zásahu u zákazníka disponujeme 25 servisními vozy Mercedes Sprinter, 
které jsou plně vybaveny nejmodernějším nářadím a diagnostickým vybavením.

O společnosti



Sklizeň brambor 

Na základě vynikajících zkušeností s vyorávkou cukrové řepy jsme se v roce 2017 rozhodli 
pro propagaci sklízečů brambor ROPA Keiler. U pěstitelů brambor vzbudil Keiler značný 
zájem, který znamenal první objednávky těchto strojů.

Sklizeň cukrové řepy 

V roce 2012 jsme se rozhodli, že propagaci značky ROPA posílíme vlastními stroji 
a budeme je intenzivně předvádět formou služby. Od roku 2016 působíme v rámci 
vyorávky cukrové řepy i na Slovensku.

Informace o naší kvalitní práci se rychle rozšířily mezi pěstitele v širokém okolí. 

V kampani sklízíme průměrně 6000 ha cukrové řepy.

  Do každé kampaně vstupujeme s novými sklízeči

  Nejmodernější sklízeče cukrové řepy ROPA Tiger 6S a Panther 2S

  Překládací vozy ROPA a HAWE pro rychlejší a efektivnější sklizeň

  Profesionální obsluha sklízečů ROPA

+ =

Naše vysoce výkonné sklízeče 
ROPA s profesionální obsluhou

Včasná sklizeň řepy s vyšším 
výnosem a ziskem pro Vás

Vaše kvalitní cukrová řepa

O společnosti



Přinášíme trendy na česká pole



Technika pro pěstování brambor

Drtič bramborové natě KS

  Čtyřřádkový drtič natě nabízí nejlepší 
řešení pro minimalizaci používání pesticidů

  Hřídel je osazena 92 noži pro dokonalé 
přizpůsobení hrůbkům

  Flexibilní použití pro přední a zadní montáž 
na traktor

Sazeč předklíčených brambor GECKO

  Unikátní čtyřřádkový sazeč předklíčených hlíz

  Šetrné sázení bez zlomených klíčků

  5 paletovacích úložných míst pro efektivní logistiku sadbového materiálu

Modelová řada

  KEILER 1 – jednořádkový sklízeč se zásobníkem na 6 t

  KEILER 2 – dvouřádkový sklízeč s 4násobnou ježkovou separací, se zásobníkem na 8 t

  KEILER 2 Classic – dvouřádkový sklízeč s 2násobnou ježkovou separací

  KEILER 2L – dvouřádkový sklízeč s překládacím nonstop zásobníkem

  KEILER 2 DoubleSelect – dvouřádkový sklízeč pro velmi kamenité pozemky

  KEILER RK22 – nejnovější generace dvouřádkového sklízeče v novém designu, 
posouvající sklizeň na nejvyšší úroveň 

Německá rodinná společnost ROPA patří již řadu let mezi lídry v oblasti sklizně 
a nakládání cukrové řepy. Všechny své znalosti v roce 2012 vložila také do vývoje 
a výroby strojů pro pěstování brambor. V současné době nalezneme v nabídce 
jedno a dvouřádkové sklízeče brambor, drtiče bramborové natě a sazeče 
předklíčených brambor.

Výhody sklízečů KEiLER

  Plně hydraulický pohon všech pohonných jednotek – pro jakoukoliv plodinu 
za jakýkoliv podmínek existuje vždy správné nastavení sklízeče, tak aby bylo 
dosaženo co nejlepší sklizně

  ROPA rychlovýměnný systém – během několika minut lze Keiler přestavit ze sklizně 
brambor na sklizeň cibule či celeru

  Velkoryse vyměřené čisticí prvky pro co nejefektivnější oddělení a čištění

  Individuální a jednoduché nastavení celého stroje pro eliminaci mechanického 
poškození sklízených plodin

  Ergonomické pracoviště obsluhy přebíracího stolu

  Intuitivní koncept ovládání, ISOBUS kompatibilita

  Snadná a přístupná údržba stroje



Sklizeň a nakládka cukrové řepy

Historie sklízečů ROPA se datuje od roku 1972, kdy 25letý Hermann Paintner sestavil 
na farmě svých rodičů první samojízdný sklízeč. Brzy poté se „Paintner systém“ stal 
synonymem pro 6řadé samojízdné sklízeče cukrové řepy. V roce 1986 byla založena 
společnost ROPA. Stroje ROPA se díky své vynikající provozní spolehlivosti, extrémní 
výkonnosti a inovativnímu přístupu staly velmi oblíbené.

ROPA – stroje extra třídy!

Sklízeče cukrové řepy TiGER 6S a PANTHER 2S

  Patentovaná koncepce podvozku - maximální ochrana půdy a provozní bezpečnost

  Vynikající provozní spolehlivost – robustní konstrukce

  Automatické svahové vyrovnávání a nejvyšší jízdní komfort

  Nejvýkonnější sklízeče na trhu s motorem VOLVO Penta o výkonu 796 k

  Přímý přenos síly kloubovými hřídeli zajišťuje rovnoměrnou trakci na všech kolech, 
při zachování velmi vysoké hodnoty kroutícího momentu motoru

  R-Contour – automatické nastavení hloubky jednotlivých radlic RR agregátu

  R-Trim – automatické nastavení výšky cepáku

  Kolový vyorávací agregát RW do nejobtížnějších podmínek sklizně

  R-Connect – modul telematiky a diagnostiky ve standardu

  Panoramatická kabina s vylepšeným ovládáním a dvojicí monitorů 
s uhlopříčkou 12,1 palců R-Touch

  Extra dlouhý vyprazdňovací dopravník pro rychlé vyprázdnění zásobníku

Čistící nakladače cukrové řepy MAUS 6 a BUNKERMAUS 6

  Dominantní pozice na trhu

  10,2 m široký příjmový stůl nebo nakládací koš s objemem 12 m3

  Maximální stabilita stroje, díky jedinečné koncepci protizávaží, umožňuje překládací dosah až 15 m

  Nejrychlejší automatika skládání z režimu silnice do režimu nakládky

  Největší zvedací panoramatické kabina na trhu, maximální komfort 

  Nejvyšší tepelný komfort pro obsluhu, podlahové vytápění a nezávislé topení ve standardu

  Vylepšené joysticky a dva displeje s uhlopříčkou 12,1 palců pro ještě intuitivnější ovládání

  R-View – dokonalý přehled o dění okolo stroje díky digitálním kamerám s vysokým rozlišením

  R-Connect – Modul telematiky a diagnostiky ve standardu



Krmné míchací vozy

Společnost založená v roce 1973 současným prezidentem Sante Faresinem 
spojuje tradici solidního rodinného vedení s dynamikou současného 
mezinárodního obchodu. Faresin je výrobce, který své technice propůjčuje 
pokročilé technologie, které již byly několikrát oceněny na světových 
veletrzích. Krmné míchací vozy Faresin se vyrábějí v samojízdných, tažených 
a stacionárních provedeních, v jednošnekové, dvojšnekové a tříšnekové verzi.

  Dokonalé uspokojení potřeb chovatelů skotu, lepší pohoda zvířat

  Úspora času na přípravu a distribuci krmiva

  Špičková kvalita a homogenita krmné dávky 

  Speciální geometrie míchací vany a šneků zajišťující nízkou 
spotřebu a vysoký výkon

  Vysoce kvalitní konstrukční materiály pro dlouhou životnost

Tažené krmné vozy MASTER

  Horizontální míchací systém pro rychlé řezání 
dlouhých stébel a krátkou dobu míchání

  Stroj má 3 horizontální šneky, jeden spodní pro 
řezání produktu a dva vrchní pro rovnoměrné 
vyplnění celé míchací vany a kvalitní míchání

  Nabírací fréza o šířce záběru 1700 mm 
výrazně zkracuje čas nakládání a množství 
další potřebné techniky

Samojízdné krmné vozy LEADER PF

  Dominantní postavení na českém trhu s více než 200 prodanými vozy LEADER

  Vynikající viditelnost na průběh nakládky ze stanoviště řidiče

  Štípač slámy – jedinečná technologie pro narušení slámy a sena

Modelová řada LEADER

  Compact – speciálně navržen pro bezproblémovou průjezdnost starších objektů s maximální šířkou 2,3 m

  Ecomix – elektronická jednotka míchání

  Ecomode – elektronická jednotka míchání a pojezdu stroje

  PF 3 Ecotronic – třínápravový vertikální míchací vůz

  Full Electric – zelená technologie pro vynikající podmínky zvířat a udržitelnost hospodaření

Tažené krmné vozy TPF

  Ideální pro míchání všech řezaných komponentů

  Tři nové možnosti konfigurace: Classic, Plus, Profi

  Dokážeme se přizpůsobit jakýmkoliv požadavkům, a to i z těch nejnáročnějších farem



Pásové shrnovače

Společnost ROC byla založena v roce 1996 v italskému městečku Camerano 
a vyrábí profesionální stroje na sklizeň píce. Společnost ROC se dostala do 
povědomí zemědělských podniků po celém světě díky svému revolučnímu 
systému nahrabování zavadlé píce, sena a slámy. 

Pásové nahrabovače ROC jsou v České republice nejznámější. Tento fakt 
dokládá 250 spokojených zákazníků.

Výhody pásového shrnování

  Snížení cizích příměsí v nahrnuté píci až o 80–90 %

  Šetrnost, kdy nedochází k odrolení důležitých lístků z rostlin, 
jako je například vojtěška 

  Úspora energie a nákladů, snížení opotřebení sklízecích řezaček 
a krmných vozů

Modelová řada ROC

  Model je základním taženým modelem ROC RT 730 / RS 730. Je vybaven dvěma pracovními 
jednotkami s variabilním pracovním záběrem až 7,3 m. 

  Pásový shrnovač ROC RT 870 má tři pracovní sekce a je určen pro střední a větší podniky. 
Pás prostřední sekce je možné jednoduše vyjmout a tvořit středový řádek. ROC RT 870 je 
profesionálním shrnovačem s pracovním záběrem až 8,7 m a širokou variabilitou tvorby řádku. 

  Modely RT 1000 a RT 1150 představují evropské vlajkové lodě značky ROC a jsou určeny pro 
největší zemědělské podniky a nejnáročnější podmínky. ROC RT 1000 má tři pracovní sekce 
a nabízí pracovní záběr 10 m. Model RT 1150 má rovněž tři sekce, ale pracovní záběr až 11,5 m. 

Výhody shrnovačů ROC

  Léty osvědčená konstrukce s dlouhou životností 

  Elektrické nastavení výšky sbírání, díky tandemovému podvozku 
a hydropneumatickému odpružení každé sekce stroj dokonale kopíruje terén

  Vlastní hydraulická soustava s velkým objemem oleje v oji, není nutné 
používat chladiče

  Možnost změny směru otáčení pásů za chodu pomocí dálkového ovládání 

  Hydropneumatické odpružení každé sekce stroje s dokonalým 
kopírováním terénu, tandemový podvozek se čtyřplnými koly



Samojízdné postřikovače

Nizozemský výrobce Agrifac se věnuje vývoji a výrobě samojízdných 
postřikovačů již od roku 1986. Samojízdné postřikovače Agrifac představují 
inovativní technická řešení pro dosažení výborných výsledků při ošetřování 
plodin. Jsou schopny se vyrovnat s nejrůznějšími úkoly a dělají přesně to, 
co mají dělat. Jsou velmi jednoduché pro obsluhu a údržbu, ve zkratce 
Brilliant Simple = jednoduše geniální.

  Nejstabilnější postřikovač na trhu díky podvozku StabiloPlus

  Stabilní, robustní postřiková ramena J-Boom s pracovním záběrem až 55 m – 
dlouhá životnost, velké denní výkony

  Systém pulzního stříkání StrictSprayPlus s nejvyšší frekvencí až 100 Hz – 
sekce po trysce, kompenzace zatáčení, dávka nezávislá na tlaku

  Variabilní aplikace postřiku po trysce díky DynamicDosePlus – každá kapka 
zasáhne přesně dané místo

  Jedinečná postřiková technologie HightTechAirPlus – optimální kapkové 
spektrum, redukce úletu, vynikající pokrytí listové plochy

  Unikátní systém vyrovnávání podvozku MountainMasterPlus – 
vyrovnávání v kopcovitém terénu až do 20 %

  Nejrychlejší automatické skládání a rozkládání postřikových ramen 
FastFoldPlus – zvýšení efektivity, snížení nároků na obsluhu

  Radarový systém hlídání výšky postřikových ramen 
nad porostem StrictHeightPlus 2.0 Radar

CONDOR V

  Objem nádrže 4000 l a 5000 l

  WidetrackPlus – široký rozchod kol až 300 cm

  ClearancePlus – světlá výška až 200 cm

  MountainMasterPlus – vyrovnávání v kopcovitém terénu

VANGUARD

  Objem nádrže 6000 l

  WidetrackPlus – široký rozchod kol až 300 cm

  ClearancePlus – světlá výška až 200 cm

  MountainMasterPlus – vyrovnávání v kopcovitém terénu

ENDURANCE 2

  Objem nádrže 8000 l

  Motor o výkonu 405 k

  EcoTronicPlus II – revoluční systém ovládání

  Nejvýkonnější postřikovač na trhu



Údržba zeleně

Příkopová ramena TWiGA

  Široká modelové řada od malých kompaktních 
ramen až po profesionální ramena určená pro 
nejširší spektrum zákazníků.

  Jednoduchá a robustní konstrukce poskytuje 
dlouhou životnost, vysoké výkony a nízké náklady 
na údržbu.

  Vodorovný pracovní dosah 3,2–7,5 m.

  Široka řada příslušenství splní individuální 
požadavky všem a umožňuje celoroční 
využití stroje.

Rotorové mulčovače STUBBLE MASTER

  Nejlepší rotorové mulčovače na trhu, které jsou určeny pro profesionály.

  Tyto stroje vynikají svojí robustní konstrukci, pracovním záběrem a výkonností.

  Mulčovače řady Stubble Master se vyrábějí s pracovním záběrem 5–12,1 m.

  Mulčovač se záběrem 12,1 m je největším rotorovým mulčovačem na trhu.

Rotorové mulčovače MULTiCUT

  Multicut dokonale zmulčuje pastviny, louky a snadno rozdrtí také 
mlází a křoví i v extrémních podmínkách, ideální také pro drcení 
posklizňových zbytků na poli.

  Speciálně tvarované nože vytvářející enormní sací efekt a zanechají 
perfektně zmulčovaný porost s velmi dobrým rozhozením, 
garantujícím velmi rychlý rozklad hmoty.

  Tandemové kyvné nápravy umožňují perfektní kopírování pozemku 
i při vysoké pracovní rychlosti.

  Mulčovače řady Multicut se vyrábějí v pracovním záběru 1,6–8,2 m.

Spearhead je přední evropský výrobce rotorových mulčovačů, který se již 
více než 25 let specializuje na stroje na údržbu zeleně. Díky mnohaletým 
zkušenostem s vývojem a výrobou, patří všechny modely Spearhead 
k nejlepším ve své kategorii. Stroje jsou mezi zákazníky oceňovány 
především díky své robustní konstrukci, výkonu a dlouhé životnosti. 
Z rozsáhlé nabídky si vybere opravdu každý.

SPEARHEAD – synonymum pro mulčování

Dominantní postavení na českém trhu s více než 800 prodanými 
rotorovými mulčovači.



Aplikační technika Rozmetadla průmyslových hnojiv

Agrio se od svého založení v roce 1993 úzce specializuje na výrobu profesionální 
postřikovací techniky na ochranu rostlin. Postřikovací technika Agrio patří ke světové 
špičce, nejen díky čtyřicetileté historii a vývoji. 

Aplikátor fugátu AFA

  Dvounápravový aplikátor s objemem 15 000 l

  Botkový aplikátor Bomech, rozdělovací hlava Arlena

  Odstředivé čerpadlo Vogelsang

  Automatické řízení dávky podle pojezdové rychlosti

  Vzduchová regulační armatura, vysoká rychlost reakce 

  Osvědčená konstrukce ramen

  Nerezové rozvody postřikové kapaliny

  Antikorozní ochrana celé konstrukce

  Držáky trysek jednoduché, trojité, SELEJET, MULTIJET

  Systém CURVE Control s konstantní dávkou při zatáčení

  Easy Flow – plnění chemie do ekomixeru bez kontaktu s přípravkem 

Tažený postřikovač NAPA

  Pracovní záběr 15–30 m

  Střední třída tažených postřikovačů 
s objemem nádrže  3300 a 3900 l

Tažený postřikovač MAMUT

  Pracovní záběr 21–36 m

  S objemem nádrže 4000–6500 l 
patří k oblíbeným modelům

Tažený postřikovač ALKA

  Pracovní záběr 15–21 m

  Kompaktní stroj s nádrží 2500-3000 l pro použití s traktory menších výkonových tříd

  Automatické řízení dávky postřiku podle pojezdové rychlosti

M60W

  Výjimečný stroj, 
pro výjimečné nároky

  Největší nesené 
rozmetadlo na trhu pro 
objemy nad 4500 l

Společnost Bogballe je jedním z největších a zároveň nejlepších výrobců rozmetadel 
průmyslových hnojiv na světě. V současné době se již jedná o pátou generaci strojů pro 
aplikaci hnojiv. Výrobní závod Bogballe disponuje nejmodernější výrobní technologií, 
vývojem i největší testovací halou pro rozmetadla průmyslových hnojiv v Evropě. 
Rozmetadla Bogballe jsou také oceňována pro svou vysokou kvalitu bez kompromisů.

  Dostředná rotace rozmetacích kotoučů pro perfektní rozmetací obrazec

  Čtyřnásobný překryv každého metru pole

  Hraniční rozmetání 

  Minimální nároky na údržbu

  Práškový nátěr FlexiCoat

  Patentovaná konstrukce váhy na paralelogramovém rámu

  SCD – plynulé přizpůsobení rozmetacího obrazce tvaru pozemku

  NaviCOM, navigace Bogballe 

  Variabilní dávkování dle aplikačních map

  ISOBUS ovládání

  Objemy 800–6000 l

  Pracovní záběr 12–42 m



Vážní systémy Dopravní technika 

Společnost FLIEGL vyrábí dopravní techniku pro zemědělství a patří mezi největší 
výrobce v Evropě. V portfoliu společnosti nalezneme nejen návěsy a přívěsy, 
ale také vyhrnovací vozy, rozmetadla hnoje a techniku pro dopravu a aplikaci kejdy.

Korbové sklápěče TMK

  Samonosná korba vozu s konickým tvarem

  Nízká vlastní hmotnost

  Jedinečný podvozek pro maximální stabilitu

Plata na balíky

  Dvounápravové a třínápravové přívěsy s celkovou hmotností 8–24 t

  Pozinkované provedení pro dlouhou životnost

  Oboustranné hydraulické zajištění nákladu

Cisterny

  Objem 3 000 – 30 000 l

  Vzduchová vývěva, excentrické čerpadlo, 
čerpadlo s rotačními písty

  Široká nabídka výbavy a aplikátorů

Vyhrnovací vozy ASW

  Mimořádně robustní systém vyhrnovacího čela

  Bezproblémová vykládka v nízkých budovách

  Velmi dobrá stabilita díky nejnižšímu umístění těžiště při přepravě a vykládce 

  Mnohostranné použití s adaptéry: rozmetadla hnoje, překládací šneky 

Rozmetadlo chlévské mrvy ADS

  Léty prověřený systém vyhrnovacího čela

  Možnost výměny rozmetacího agregátu za velkoobjemová zadní vrata

  Mohutné frézovací válce s vyhazovacími lopatkami

  Zadní stěna pro rozmetání sušších materiálů: kompost, kuřiny

Společnost Dinamica Generale se již od roku 1990 zaměřuje na poskytování 
inovativních řešení elektronických vážních systémů pro technologie krmení 
zvířat a NIR analýzy pro aplikace v oblasti sklizňové, kejdovací a krmící 
techniky. Systém automatického přenosu dat DTM mezi váhou krmného 
vozu a cloudovým úložištěm patří mezi nejoblíbenější řešení v rámci ČR.

  DG8000 – univerzální a programovatelný vážící mikropočítač 

  DTM CORE – software pro řízení krmení na základě cloudu

  4G Modem – přídavná periferie pro automatickou výměnu dat mezi váhou 
krmného vozu a cloudovým úložištěm DTM Core Cloud

  NIR analyzér – programovatelný mikropočítač pro provádění NIR analýzy

  DINA TEL 3 APP – bezdrátové dálkové ovládání, které pomocí aplikace 
chytrého telefonu zobrazuje informace o všech operacích krmení

  A mnoho dalšího volitelného příslušenství



Zpracování půdy a setí

Společnost Köckerling byla založena v roce 1955, od této doby je stále rodinným 
podnikem, který udává trend v moderním zpracování půdy a setí. Řadí se mezi lídry 
v uvádění nových zemědělských postupů do praxe. Technické řešení strojů Köckerling 
nabízí uplatnění v různorodých půdních podmínkách. Společnost má jediný cíl: výrobu 
výkonných strojů pro moderní zemědělství a spokojenost zákazníků. Specializuje se 
na stroje pro bezorebnou technologii, které vynikají svojí robustní konstrukcí, kvalitním 
zpracováním a dlouhou životností. Zemědělská technika značky Köckerling si buduje 
dobré jméno i u českých zemědělců, kteří oceňují kvalitní práci, kypřičů, diskových 
podmítačů a secích strojů. 

  Allrounder – nesené a polonesené kombinátory

  Trio, Quadro, Vector, Vario – nesené a polonesené radličkové kypřiče

  Rebell – nesené a polonesené diskové podmítače

  Vitu, Jockey, Ultima – secí stroje

Aplikační a přepravní technika

Sedlové návěsy

Sedlové návěsy TSA nabízí kompaktní technologii, nadstandardní výbavu a individuální řešení pro 
optimální dopravu při použití na pozemních komunikacích. Sedlové návěsy nabízí ekonomické 
přepravní možnosti kejdy a fermentačních zbytků na delších vzdálenostech. Objem nádrže 28–30 m3.

Aplikační cisterny

Aplikační cisterny Kotte se vyrábí v jednonápravovém, tandemovém a tridemovém provedení 
s objemy 7–33 m3. Je možné volit jak mezi klasickou vakuovou cisternou, tak cisternou čerpadlovou.

Společnost Kotte se věnuje vývoji a výrobě kejdovací techniky již od roku 1967. 
Jako jeden z předních německých výrobců nabízí společnost Kotte svým zákazníkům 
specifické a flexibilní řešení té nejvyšší kvality. Hlavním cílem společnosti je zajišťovat 
udržitelný růst rostlin a hospodářský růst zákazníků. Cisterny Kotte jsou známé 
především díky svému velkému výkonu, komfortu jízdy a dlouhé životnosti. Technika 
Kotte je zkrátka promyšlena do nejmenšího detailu!

Přívozní cisterny

Přívozní cisterny Kotte nabízí optimální techniku pro přímou přepravu mezi farmou 
a polem. Vzhledem k mobilitě je možný rychlý a spolehlivý transport i na obtížných 
příjezdových komunikacích. Na výběr je přívozní cisterna s přední nápravou TAV 
o objemu 25,5–28 m3 a přívozní cisterna s točnou VTA o objemu 20–23 m3.



PostřikovačeSklizeň pícnin, zpracování půdy a setí

Jako rodinný podnik s dlouholetou tradicí má společnost Pöttinger mnoho mezinárodních 
zkušeností. Proto nabízí velmi širokou nabídku, aby mohl dobře reagovat na různorodé 
podmínky nasazení. Díky širokému programu strojů pro sklizeň pícnin, zpracování půdy 
a setí dokonale pokrývá Vaše přání a potřeby. Výrobní závody v Rakousku, Německu 
a také České republice.

Jednoduše připraven na budoucnost.

Tažený postřikovač TECNiS

Postřikovače řady TECNIS jsou vybaveny lehkou, kompaktní a odolnou nádrží z polyetylenu 
o objemu 3100–6000 l. Na výběr jsou ramena o záběru 18–42 m (v závislosti na modelu). 
Samozřejmostí je jednoduché ovládání a snadná obsluha celého stroje.

  Spolehlivé odpružení díky vzduchovému systému odpružení AXAIR

  Systém odpružení ramen ALBATROS

  Systémy precizního zemědělství – GPS, kontinuální cirkulace rampou AGP

  ISOBUS kompatibilní

  O.S.S. – automatické přepínání velikosti trysek

  NCIS – vypínání po trysce

Nesené postřikovače

V nabídce společnosti Tecnoma také nalezneme nesené postřikovače, 
konkrétně se jedná o modely:

  PREMIS se vyrábí o objemu nádrže 300–800 l, pracovní záběr 7–15 m

  XENIS se vyrábí o objemu nádrže 800–1500 l, pracovní záběr 12–21 m

Společnost Tecnoma již 65 let neustále inovuje své výrobky podle potřeb zemědělců. 
Specialista na ochranu porostů, Tecnoma vám nabízí kompletní řadu postřikovačů. 
Všechny nádrže, míchací jednotky, trysky, šroubení a mnoho dalších komponentů jsou 
vyrobeny v Epernay. Podle toho, jaký postřikovač potřebujete pro svou práci, vám nabízíme 
samojízdné, tažené a nesené postřikovače s různými objemy nádrží a pracovním záběrem.

Samojízdný postřikovač LASER

Vlajková loď Tecnomy, samochodný postřikovač LASER je speciálně navržen tak, aby 
uspokojil všechny vaše potřeby. Je dostupný se třemi objemy nádrží od 3200 do 5200 litrů 
a může být vybaven rameny od 24 do 44 metrů. S širokou nabídkou rozchodů a světlých 
výšek je volba jen na vás.

  Spolehlivé odpružení díky vzduchovému systému odpružení AXAIR 

  Systém pojezdu ,,Ecomode“ – automatické nastavení otáček spalovacího motoru 
v závislosti na zatížení pojezdu a nastavené rychlosti

  Stabilní a robustní ocelová nebo hliníková ramena

  Systémy precizního zemědělství – GPS, kontinuální cirkulace rampou AGP

  O.S.S. – automatické přepínání velikosti trysek

  Přetlaková kabina s komfortním vybavením 

  Systém odpružení ramen ALBATROS

  NCIS – vypínání po trysce

  NOVACAT, NOVADISC – čelně nesené, nesené žací stroje a žací kombinace

  HIT – nesené, tažené obraceče píce

  TOP – nesené, tažené shrnovače píce

  IMPRESS – lisy na kulaté balíky s pevnou a variabilní komorou, kombinované lisy s baličkou

  JUMBO, TORRO, FARO, PRIMO, BOSS – samosběrací vozy

  SERVO – nesené, polonesené otočné pluhy

  TERRADISC – nesené, tažené diskové podmítače

  SYNKRO, TERRIA – nesené, polonesené radličkové podmítače

  VITASEM, AEROSEM, TERRASEM – secí stroje

  FLEXCARE, ROTOCARE – stroje pro mechanickou kultivaci

  LION – rotační brány



Aplikační technika

Přemýšlíte o kejdovači? Přemýšlejte o Veenhuis! Nizozemský výrobce Veenhuis 
má již více než 75leté zkušenosti s výrobou, vývojem a prodejem zemědělských 
strojů na aplikaci kejdy. Veenhuis neustále vyvíjí nové stroje, které jsou založené 
na principu minimalizace provozních nákladů v celé délce životnosti stroje, díky čemu 
může uživatel ušetřit čas, energii a peníze. Nízké náklady, vysoká provozní bezpečnost 
a vysoká zůstatková hodnota stroje dělají z kejdovače Veenhuis dobrou investici. 

Modulární koncepce kejdovačů Veenhuis umožňuje vyrobit takový stroj, který přesně 
odpovídá požadavkům daného uživatele. Společnost Veenhuis nabízí kompletní řešení 
pro aplikaci kejdy či digestátu. Veenhuis má vhodné řešení pro každého.

Aplikační cisterny

  Jednonápravové až třínápravové provedení

  Objem 14–30 m3

  Vzduchová vývěva, excentrické čerpadlo, čerpadlo s rotačními písty

Aplikační technika

  Universální aplikátory Fullject X-line s pracovním záběrem 6–15 m

  Radličkové polní aplikátory Terraject s pracovním záběrem 4,7–8,1 m

  Diskové polní aplikátory TerraDisc s pracovním záběrem 4–6 m

Samojízdné aplikátory kejdy

QUAD 550

  Sofistikovaný tvar nádrže o objemu 21 m3

  Odstředivé čerpadlo s rotačními písty o výkonu 
až 13 500 l/min.

  Flexibilní sací rameno 10“ otočné o 180°

  Velkorysý úhel natočení kol 27 stupňů 
pro vynikající manévrovatelnost

  Telematika a diagnostiky VF Connect

  Spektrální analýza kejdy pomocí NIR senzoru 
John Deere HarvestLab

  Telemetrický systém John Deere JDLink 

  Široká nabídka aplikátorů kejdy: botkový, 
radličkový, diskový a injektorový

Milníkem ve výrobě společnosti Vervaet byl rok 1990, kdy byl vyvinut první 
samojízdný aplikátor kejdy Hydro Trike. Dnes působí v oboru třetí generace 
rodiny Vervaet a areál továrny pokrývá 50 000 m2, z toho 13 500 m2 
je zastavěno. Vervaet investuje téměř 10 % svého obratu do výzkumu 
a vývoje (R&D) a ročně vyrobí až 100 nových samojízdných strojů.

  Jednoduchá obsluha, pohodlí, snadná údržba a nízké provozní náklady

  Nízká spotřeba paliva, dlouhá životnost komponentů

  Inovativní a spolehlivé technologie



Mobilní halové systémy Údržba zeleněStroje pro pěstování 
brambor Rotační plečky

  LRS – pily na ořez větví do průměru 20 cm

   HX, HL – nůžky na větve do průměru 11 cm

  RC, RM – drtiče větví

  RI – podohradníkové vyžínače

   PUMA, FOX – univerzální nosiče nářadí

  SCORPION – příkopová ramena

GreenTec je dánská společnost specializující se na stroje pro údržbu zeleně. Od roku 1979 
vyvinula společnost GreenTec komplexní program strojů, které se používají hlavně pro údržbu 
zeleně, větrolamů a ořezávání živých plotů. Tyto stroje nacházejí uplatnění po celém světě.

Greentec má široký sortiment příslušenství na údržbu zeleně, větrolamů a ořezávání živých plotů. 
Universální nosiče nářadí PUMA zajistí agregaci s čelními nakladači, teleskopickými manipulátory, 
příkopovými rameny, komunální a stavební technikou. Všechny stroje jsou navrženy a vyvinuty 
v jednoduchém a funkčním provedení v úzké spolupráci s koncovými uživateli.

Bavorský rodinný výrobce Agricultura Modular jako leader na trhu mobilních hal vyrábí 
a distribuuje obzvlášť robustní, ekonomicky výhodné a vysoce kvalitní mobilní halové systémy.

Mobilní haly Agricultura Modular se vyrábějí v šířkách 4,5–22 m, přičemž maximální délka 
není omezena. Efektivní koncepce mobilních halových systému Agricultura Modular spočívá 
v samonosné žárově pozinkované ocelové konstrukci. Na ocelovou konstrukci je napnuta 
speciální polyethylenová plachta, která je vysoce odolná proti roztržení a UV záření. Díky 
mnohostrannému použití lze mobilní halové systémy Agricultura Modular použít jako zimní 
stanoviště zvířat, přístřešky na pastvinách, nebo skladovací haly na stroje seno či slámu.

Dánská společnost GST více než 15 let vyvíjí a vyrábí výhradně rotační plečky. 
Hlavním charakteristickým znakem je celosvařený dvojitý rám bez šroubových spojů, 
který vykazuje extrémní tuhost a odolnost proti prasknutí. Unikátní geometrie rotačních 
hvězdic s optimálně navrženým přítlakem umožňuje šetrnou práci jak v obilninách, tak 
v okopaninách či zelenině.

  Rozbití a rozdrobení půdní krusty

   Přerušení kapilarity, ochrana proti vysychání

  Vysoká šetrnost k plodinám

  Využití při podpoře vzcházení výdrolu

  Provzdušnění povrchu půdy

  Velký plošný výkon – až 25 km/h

 Regulace plevelů

  Podpora mineralizace a růstu

Nizozemský výrobce BASELIER se již více než 70 let věnuje konstrukci strojů pro 
pěstování brambor a zeleniny.

  Půdní rotační fréza – Ideální výsadbový záhon je základem pro optimální růst rostlin. 
Díky intenzivnímu zpracování půdy se optimálně připraví půda v celém profilu. 

   Půdní rotační kultivátor – Je vhodný pro kultivaci plevelů meziřádků až do 
zapojeného porostu. 

  Drtiče natě Baselier 
slouží pro drcení 
natě brambor, cibule, 
mrkve a čekanky. 
Na výběr je z celé 
řady modelů s různým 
způsobem ukládání 
mulčovaného materiálu, 
počtu řádků a roztečí 
jednotlivých rádků.



Společnost Merlo vyrobila první teleskopický nakladač v roce 1981, převratným rokem 
pro teleskopické nakladače, jak je známe nyní, se však stal rok 1987, kdy byl uveden 
do výroby model s bočně uloženým motorem. Toto provedení, vyvinuté a patentované 
společností Merlo, se záhy stalo standardem i pro ostatní výrobce. Boční uložení motoru 
s sebou přineslo snížené těžiště, a také výjimečný výhled všemi směry. Produktová řada 
se nadále rozšiřovala a byla obohacena o nové modely určené pro zemědělství.

  Svahové vyrovnávání a boční posuv

   Jedinečná odpružená kabina

  Automatické rozpoznávání příslušenství

  Modulová konstrukce stroje

  Homologace jako traktor

  Zadní vývodový hřídel

Dopravní technika Manipulátory

Německá společnost HAWE je specialista na dopravní techniku. HAWE vyvíjí své výrobky 
v těsné spolupráci s konečnými uživateli, kteří se svými zkušenostmi a připomínkami 
spolupodílí na dalším vývoji strojů. Do konstrukce je vložena 50letá zkušenost s výrobou 
robustních, spolehlivých a vysoce výkonných strojů. 

Velké oblibě se mezi zákazníky těší výměnný systém WPS, který lze dodat v tandemovém, 
nebo tridemovém provedení a osadit ho různými typy nástaveb, například: překládacím vozem 
na cukrovku, obilí, rozmetadlem hnoje, výtlačným čelem, sklápěčem, nebo cisternou. Není nic 
jednoduššího než najet podvozkem pod odstavenou nástavbu a připojit ji.

Čelní hydraulika

Hlavní výhody REMA EnviMaxX:

  Bez použití chemikálií

  Dřívější, rychlejší a kvalitnější sklizeň

  Zamezení dalšímu růstu

  Odtržení hlíz od natě

Vytrhávače natě EnviMaxX kombinují mechanické vytržení natě s podřezáním kořenů hlíz. 
Základem kvalitní práce vytrhávače EnviMaxX je podrcená nať na výšku cca 10–15 cm. 
Poté je nať vytržena z hlíz pomocí pásů, které nať uchopí a vytáhnou směrem vzad. 
Aby nedocházelo k vytažení hlíz z hrůbků, je stroj vybaven přidržovacími deskami, 
které udržují bramborové hlízy v hrůbku. Dále dojde k podřezání kořenu pomocí 
podřezávacího nože ve tvaru V. Díky podřezání kořenů hlíz dochází k přerušení hlavního 
kořenového systému a tím k přerušení dodávky vody a živin.

Německá společnost Sauter byla založena před více než 100 lety a více než 30 let se 
specializuje na vývoj, výrobu a prodej hydraulických závěsů a čelních vývodových hřídelí 
pro traktory. Robustní a praxí osvědčený design, vynikající práškové lakování a univerzálnost 
použití jsou jen některé výhody, které může dnes Sauter nabídnou svým zákazníkům. 
Sauter nabízí účelové konstrukční řešení s jednoduchou a pohodlnou montáží.

  Čelní hydraulika a vývodové 
hřídele pro traktory John Deere

   Čelní hydraulika a vývodové 
hřídele pro traktory Claas

  Čelní hydraulika a vývodové 
hřídele pro traktory New Holland

  Čelní hydraulika a vývodové 
hřídele pro traktory Case

Vytrhávač 
bramborové natě



DAGROS, s.r.o.
Sídlo společnosti Kostomlaty nad Labem
IČ: 26807203, DIČ: CZ26807203

Kontakty

www.facebook.com/Dagros.cz

www.dagros.cz

info@dagros.cz

(+420) 325 538 120

K Přejezdu 509, 289 21, Kostomlaty nad Labem

OBCHOD:

info@dagros.cz

(+420) 313 036 122

SERVIS:

servis@dagros.cz

(+420) 313 036 128

PRODEJ ND, SKLAD:

sklad@dagros.cz

(+420) 313 036 127

(+420) 739 644 682

SERVIS:

prochazka@dagros.cz

SKLAD:

sklad.bohdasin@dagros.cz

(+420) 739 634 584  

Pobočka BOHDAŠÍN

(+420) 316 036 129

Bohdašín 85, 549 41, Červený Kostelec

OBCHOD:

info@dagros.cz

(+420) 313 036 122



K Přejezdu 509, Kostomlaty nad Labem, 289 21

www.facebook.com/Dagros.cz

www.dagros.cz

info@dagros.cz

(+420) 325 538 120

DAGROS, s.r.o.


